
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DöL DETALAUS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.66 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 
įstatymu Nr. I-1120, Detaliųjų planų rengimo taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr. D1-239 ir Panev÷žio teritorijų  planavimo ir 
statybos valstybin÷s priežiūros skyriaus teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 2010 m. kovo 
9 d. aktu Nr. TPI-523, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatin÷je statybos komisijoje ir Panev÷žio 
teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriuje patikrintą 10 žem÷s sklypų, Čedasų 
k. ir Kunigiškių k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., paskirčiai pakeisti detalųjį planą. 
Žem÷s sklypo pagrindin÷ tikslin÷ žem÷s naudojimo paskirtis – žem÷s ūkio pakeista į kitos 
paskirties žemę, naudojimo būdas – naudingųjų iškasenų teritorijos, naudojimo pobūdis – 
naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų). Planavimo organizatorius – uždarosios 
akcin÷s bendrov÷s „Trakų akmuo“ direktoriaus pavaduotojas Petras Zubas, detaliojo plano reng÷jai 
– uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Menhyras“, projekto vadovas – Saulius Marozas (atestato Nr. A1065) 
ir G.Juozapavičiaus projektavimo įmon÷ „Magma“. 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je. 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.Dagien÷, 71 160 


